室

经营范围 资产管理

、

项目投资

、

投资咨询

。

经营期限

2014

年

04

月

24

日至长期

主要股东及持股比例 董广持股比例为

45%

，

马志飞持股比例为

45%

（二）杨华

姓名：杨华

性别：男

国籍：中国

通讯地址：北京市东城区东长安街1号东方广场东方经贸城西一办公楼十一层3室

是否取得其他国家或地区居留权：否

二、信息披露义务人之间的关系

澜峰资本与杨华于2015年7月24日达成一致行动的协议，对双方一致行动关系作了如

下约定：

1、杨华在ST景谷股东大会上行使股东权利应与澜峰资本保持一致行动，以澜峰资本

的表决意见为准。

2、双方同意，本协议有效期内，拟就ST景谷行使股东大会提案权之前，或行使股东大

会审议事项的表决权之前，一致行动人内部先对相关议案或表决事项进行协调，达成一致

意见。

3、 双方采取一致行动的方式为：在本协议有效期内，除关联交易需要回避的情形外，

双方保证在参加ST景谷股东大会行使表决权时按照双方事先协调所达成的一致意见行使

表决权。 双方可以亲自参加ST景谷召开的股东大会，也可以共同指定代理人代为参加股东

大会并行使表决权。

三、信息披露义务人董事及其主要负责人情况

姓名 性别 职务

国籍

/

长期

居住地

其他国家或者地

区的居留权

董广 男 董事长 中国

/

北京 无

马志飞 男 董事

、

总经理 中国

/

北京 无

梁敬丰 男 董事

、

副总经理 中国

/

北京 无

刘杰 男 董事

、

财务负责人 中国

/

北京 无

王慧芳 女 董事 中国

/

北京 无

四、持有或控制其他上市公司5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日， 信息披露义务人均未持有或控制其他上市公司5%以上的已发

行股份。

第二节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人主要是基于认可并看好该公司的未来发展前景，希望通过此次股份增

持持有ST景谷股份，获取上市公司股权增值带来的收益。

二、后续持股计划

除本次股份增持外， 信息义务披露人不排除在未来 12�个月内继续增持ST景谷股份

的可能，并将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人通过上海证券交易所证券集中竞价交易系统及大宗交易系统买入ST

景谷股份。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有ST景谷 6,490,054股，占ST景谷总

股本5%。

二、信息披露义务人持股变动前后持股情况

股东名称

增持前持股数量

、

持股比例

增持后持股数量

、

持股比例

股数

（

股

）

比例 股数

（

股

）

比例

澜峰资本

3,032,219 2.3361% 3,034,219 2.3376%

杨华

3,455,835 2.6624% 3,455,835 2.6624%

合计

6,488,054 4.9985% 6,490,054 5%

三、权益变动情况

日期 增持方式

增持股数

（

股

）

总价

（

元

）

均价

（

元

）

2015

年

9

月

8

日 集中竞价

2,000 34,880 17.44

四、其他事项

本次权益变动所涉股份不存在质押、 查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情

况。

第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的信息外， 信息披露义务人在本次权益变动前6个月内通过上海证券

交易所交易系统交易本公司股份情况如下：

一、北京澜峰资本管理有限公司

日期 买卖情况 股数

（

股

）

总价

（

元

）

价格区间

（

元

）

2015

年

7

月 买入

1,734,519 32,787,060.14 17.84-19.76

2015

年

8

月 买入

500,000 9,154,880.00 18.31

2015

年

9

月 买入

797,700 14,461,436.00 17.44-18.87

二、杨华

日期 买卖情况 股数

（

股

）

总价

（

元

）

价格区间

（

元

）

2015

年

7

月 买入

1,338,900 24,491,672.00 17.77-19.00

2015

年

8

月 买入

2,237,201 39,724,864.00 16.39-19.53

2015

年

9

月 买入

259,734 4,675,212.00 18.00

2015

年

9

月 卖出

380,000 6,840,000.00 18.00

第五节 其他重大事项

一、截止本报告签署日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的应当披露的其

他重大事项。

二、信息披露义务人声明

1、信息披露义务人认为，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的有关信息作了如

实披露。 无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息，以及中国证监会及证

券交易所要求信息披露义务人提供的其他信息。

2、作为信息披露义务人的法定代表人，本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

3、 杨华已同意由北京澜峰资本管理有限公司作为指定代表以双方共同名义负责统一

编制和报送云南景谷林业股份有限公司简式权益变动报告书，同意授权北京澜峰资本管理

有限公司在信息披露文件上签字盖章。

第六节 备查文件

一、备查文件

1、澜峰资本法人营业执照副本复印件；

2、澜峰资本董事及其主要负责人身份证复印件；

3、杨华身份证复印件；

4、一致行动的协议。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置地点：上海证券交易所及ST景谷，本报告书的披露网站

www.sse.com.cn。

本页为《云南景谷林业股份有限公司简式权益变动报告书》签署页

信息披露义务人：

北京澜峰资本管理有限公司（盖章）

法定代表人（签字）：

日期：2015年【09】月【08】日

附表：简式权益变动报告书